
1 8 Головкин Тимур Серпухов Красные крылья 1 50 0 50

2 96 Усов Максимилиан Серпухов P.I.M 2 46 0 46

3 333 Лушников Даниил Серпухов Motoserp.Ru 3 42 0 42

4 27 Антон Янин Серпухов Зубренок Красные крылья 4 38 0 38

5 29 Щетко Сергей Серпухов P.I.M 5 34 0 34

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов, Остров Русский        8 октября 2022  год

Класс 50 см3 – мальчики и девочки с 4 до 8 лет
I-й заезд II-й заезд СУММА 



1 8 Селиверстов Филипп Москва Flower of life Yamaha YZ65 1 50 1 50 100

2 17 Дьяков Андрей Москва NazarovMX Хуск 2 46 3 42 88

3 55 Аксенов Максим 4 38 2 46 84

4 52 Крылков Евгений Орехово Зуево СТК Крылья 3 42 4 38 80

5 29 Лапин Степан Серпухов СКТВС   МОТОРИКА  ПИМ Ктм 5 34 5 34 68

6 67 Селиверстов Даниил Москва Flower of life Yamaha YZ65 7 28 6 30 58

7 97 Роман Янин Серпухов Зубренок красные крылья  Kawasaki 6 30 7 28 58

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов, Остров Русский                                                                     8 октября 2022  год

Класс  65 см3 
I-й заезд II-й заезд СУММА 



1 252 Задоров Александр лично 1 50 1 50 100

2 202 Иванова Софья Москва Сборная Москвы 2 46 2 46 92

3 226 Новожилов Ярослав Серпухов Красные Крылья 3 42 3 42 84

4 88 Синодов Дмитрий 4 38 4 38 76

5 7 Кулица Александр Серпухов ПИМ 5 34 5 34 68

6 72 Павлов Николай Москва Питбайк России Горки Юность 6 30 8 26 56

7 748 Парников Матвей Москва Tikhon Racing Team 9 24 6 30 54

8 51 Крылков Александр Орехово Зуево СТК Крылья 8 26 7 28 54

9 272 Гайдарович Максим Москва Сборная Москвы 7 28 9 24 52

10 21 Курский Леонид Ступино Sokol Racing Team 10 22 10 22 44

11 19 Кулагин Макс Москва TIKHON RACING TEAM 12 19 11 20 39

12 26 Фурмузаке Юрий Серпухов Красные крылья 14 17 12 19 36

13 44 Максимов Александр 13 18 13 18 36

14 11 Дилигентов Лев 15 16 15 16 32

15 56 Скирневский Тимур 16 15 14 17 32

16 97 Болотов Савва Серпухов Красные Крылья Зубренок 17 14 16 15 29

17 717 Гордиевский Савелий МО СШОР ГАЛЛАКС 11 20 н 0 20

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов, Остров Русский                                                                     8 октября 2022  год

Класс  85 см3 
I-й заезд II-й заезд СУММА 



Город

Спортивное Населенный пункт(регион)

звание/разряд

1 747 Иваничев Ростислав Серпухов СТК Старт 1 50 0 50

2 89 Немов Денис Серпухов СТК Старт 2 46 0 46

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Главный судья Д.И. Козлов
 

I-й заезд II-й заезд

СУММА 
ОЧКОВместо ОЧКИ место ОЧКИ

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов,Остров Русский                                                                    8 октября 2022  год

Класс Питбайк 

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото



1 527 Фомичев Роман Лично 2 46 1 50 96

2 522 Сидоров Никита ЦАМК ДОСААФ Подольск 1 50 4 38 88

3 621 Курский Даниил Ступино Sokol Racing Team 3 42 3 42 84

4 115 Крикунов Анатолий Москва РГУ нефти и газа им. Губкина 7 28 2 46 74

5 654 Каменев Андрей СТК Старт Серпухов 4 38 5 34 72

6 741 Исерсон илья Nazarov MX Москва 6 30 6 30 60

7 174 Гусев Николай Anarchy racing Москва 8 26 9 24 50

8 121 Зубков Артем ПИМ Серпухов 11 20 7 28 48

9 880 Завьюялов Антон 9 24 13 18 42

10 202 Кублицкий Антон Nazarov MX Москва 16 15 8 26 41

11 207 Коновалов Сергей Москва РГУ нефти и газа им. Губкина 10 22 12 19 41

12 55 Здоронок Иван Питбайк Россия горки юность Видное 5 34 24 7 41

13 6 Парфеньев Роман Fire Forcer MX Рязань 12 19 11 20 39

14 724 Тарасов Никита лично Реутов 18 13 10 22 35

15 811 Кривицкий Александр МотоМастерсво Подольск 17 14 14 17 31

16 352 Самойлов Александр СТК Ступино Ступино 15 16 16 15 31

17 97 Иванов Сергей Fire Forcer MX Рязань 13 18 20 11 29

18 513 Исупов Артем 19 12 15 16 28

19 91 Щеткин Дмитрий 20 11 17 14 25

20 120 Завьялов Михаил 22 9 19 12 21

21 48 Задворнов Влад 14 17 28 3 20

22 109 Пузиков Иван Tikhon Racing Team Москва 21 10 23 8 18

23 542 Панков Станислав 27 4 18 13 17

24 747 Царда Юрий 24 7 21 10 17

25 94 Великанов Степан СТК Тамбов Серпухов 23 8 22 9 17

26 49 Овсянников Роман лично Подольск 26 5 25 6 11

27 12 Вальздорф Марсель АМК Внуково Москва 25 6 26 5 11

28 531 Кудрявцев Кирилл СТК Ступино Ступино 28 3 27 4 7

29 29 Грыныхин Егор 29 2 н 0 2

30 9 Вырлан Ярослав Питбайк Россия Горки Юность Москва 30 1 н 0 1

31 325 Скорко Павел 0 н 0 0

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов дер.Васильевкое СК Красные Крылья                                     8 октября 2022  год

Класс Хобби (А)
I-й заезд II-й заезд СУММА 



1 37 Зудин Сергей Калуга Лично 2 46 1 50 96

2 178 Никоненко Антон МотоМастерсво Москва 3 42 2 46 88

3 8 Куюков Илья 4 38 3 42 80

4 321 Пономаренко Сергей 5 34 4 38 72

5 61 Комаров Кирилл 8 26 6 30 56

6 198 Дронов Алексей Anarchy racing Москва 11 20 5 34 54

7 421 Комлев Максим Подольск Сборная МО 1 50 0 50

8 7 Новиков Алексей Лично Кондрово 12 19 7 28 47

9 58 Филатчев Алексей АВтоМотоАльянс Москва 13 18 8 26 44

10 727 Арманов Сергей Лично Серпухов 10 22 10 22 44

11 325 Скорко Павел 7 28 16 15 43

12 56 Гусев Константин Tikhon Racing Team Москва 6 30 22 9 39

13 205 Ерюшев Денис Подольск Кабель Подольск 15 16 11 20 36

14 371 Савцов Александр лично Москва 22 9 9 24 33

15 969 Чугунов Денис 14 17 15 16 33

16 72 Позволев Игорь ДНТЦ Владимир 21 10 14 17 27

17 12 Полешов Артем лично Истра 18 13 19 12 25

18 2 Крохин Алексей 17 14 20 11 25

19 29 Куликов Дмитрий Тылецкий MX Москва 9 24 33 0 24

20 77 Белянцев Сергей Tikhon Racing Team Москва 16 15 23 8 23

21 587 Николаев Олег СТК Старт Серпухов 26 3 13 18 21

22 177 Корягин Дмитрий Александрович Видное MX_SIRIUS SET TEAM 23 8 18 13 21

23 99 Вальздорф Дмитрий АМК Внуково Москва 29 0 12 19 19

24 69 Ушаков Анатолий Anarchy racing Москва 20 11 25 6 17

25 202 Коршакова Александр лично Истра 31 0 17 14 14

26 435 Фомичев Кирилл АВтоМотоАльянс Москва 24 7 24 7 14

27 15 Иванов Максим Anarchy racing Москва 27 2 21 10 12

28 777 Рекунов Евгений МотоМастерсво Подольск 19 12 32 0 12

29 912 Лапшин Алексей лично Москва 25 6 26 5 11

30 835 Шелков Роман 32 0 27 4 4

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов Остррв Русский                                                                       8 октября 2022  год

Класс Хобби (Б) 
I-й заезд II-й заезд СУММА 



31 113 Полконов Дмитрий Anarchy racing Москва 28 1 28 3 4

32 127 Дашкевич Александр МотоМастерсво Подольск 35 0 29 2 2

33 71 Ильин Юрий лично Владимир 34 0 30 1 1

34 169 Сергеев Дмитрий Tikhon Racing Team Москва 36 0 31 0 0

35 66 Митрюшин Алексей 30 0 н 0 0

36 441 Кожунов Алексей 33 0 н 0 0



1 784 Мукимханов Эльдар Москва ЦТВС ДОСААФ СО г. Каменск-Уральский 1 50 0 50

2 27 Семенков Дмитрий Серпухов Красные Крылья 2 46 0 46

3 53 Комков Даниил Орехово-Зуево BSE RACING TEAM 3 42 0 42

4 69 Столпер Виталий Серпухов BSE RACING TEAM 4 38 0 38

5 174 Гусев Николай Anarchy racing Москва 5 34 0 34

6 198 Дронов Алексей Anarchy racing Москва 6 30 0 30

7 95 Наумов Алексей Коломна KTM exc 7 28 0 28

8 724 Тарасов Никита Реутов Комлев мх шоп Кава 450 8 26 0 26

9 985 Вихорев Андрей Москва OLDSchoolMotocross 9 24 0 24

10 223 Кулеша Максим Серпухов СТК Лидер 10 22 0 22

11 31 Козлов Алексей Ступино ступино стк 11 20 0 20

12 82 Виноградов Александр Москва Oldshoolmotocross ктм 250 12 19 0 19

13 737 Фурмузаке Александр Протвино Инволидное общество 13 18 0 18

14 435 Фомичев Кирилл Москва АВтоМотоАльянс 14 17 0 17

15 181 Жильцов Илья Москва OLDSchoolMotocross 15 16 0 16

16 12 Быстров Петр Москва OldSchool motocross 16 15 0 15

66 Митюшин Алексей Химки - 0 0 0

15 Иванов Максим Anarchy racing Москва 0 0 0

69 Ушаков Анатолий Anarchy racing Москва 0 0 0

55 Аксенов Максим СТК Экстрим Коломна Коломна 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов, Остров Русский                                                                 8 октября 2022  год

Класс СуперСпринт
I-й заезд II-й заезд СУММА 



1 7 Фролов Егор Калуга Лично 1 50 1 50 100

2 721 Хабиров Илья Москва Московский спорт 2 46 2 46 92

3 784 Мукимханов Эльдар Москва ЦТВС ДОСААФ СО г. Каменск-Уральский 3 42 3 42 84

4 732 Тихончик Иван Москва Tikhon Racing Team 5 34 4 38 72

5 454 Баранчеев Антон Протвино СТК «Лидер» 4 38 5 34 72

6 421 Комлев Максим Подольск Сборная МО 7 28 6 30 58

7 737 Лобашев Егор г. Белоусов лично 6 30 7 28 58

8 716 Ивачев Федор Москва Сборная Москвы 9 24 8 26 50

9 431 Баранчеев Максим Протвино СТК «Лидер» 8 26 н 18 44

10 46 Комов Павел Владимир СТК Весна 12 19 9 24 43

11 141 Гаврилов Константин МотоМастерство Москва 11 20 10 22 42

12 910 Лапшин Михаил 10 22 12 19 41

13 711 Цыкуров Юрий Москва РГУ нефти и газа им. И.М. Губкина 13 18 11 20 38

I-й заезд II-й заезд СУММА 

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов,Остров Русский                                                                8 октября 2022  год

Класс OPEN
Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото



1 29 Сабирова Виктория 1 18 1 0 18

2 717 Шмелева Ксения 2 17 2 46 63

3 23 Гинзбург Ксения Мотопарк Конаково 3 42 3 42 84

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов, Остров Русский                                                                     8 октября 2022  год

Класс  Женщины
I-й заезд II-й заезд СУММА 



1 27 Семенков Дмитрий Серпухов Красные Крылья 2 46 1 50 96

2 494 Баранчеев Андрей 1 50 2 46 96

3 187 Сидоров Алексей Подольск ЦАМК ДОСААФ КХ450 3 42 3 42 84

4 325 Скорко Павел 4 38 4 38 76

5 585 Сытник Сергей Извеково лично 7 28 5 34 62

6 161 Золотов Игорь Кондрово лично 6 30 6 30 60

7 98 Полуэктов Андрей 5 34 10 22 56

8 123 Мизевич Николай 8 26 8 26 52

9 393 Воронцов Александр Москва лично 10 22 7 28 50

10 775 Лукашевский Виктор 9 24 9 24 48

11 22 Щёткин Дмитрий 11 20 11 20 40

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов Остров Русский                                                                        8 октября 2022  год

Класс МАСТЕР А
I-й заезд II-й заезд СУММА 



1 74 Назаров Владислав Павловский Поссад Nazarov MX 1 50 1 50 100

2 911 Матвеев Юрий RRG Москва 2 46 2 46 92

3 5 Козин Юрий 3 42 3 42 84

4 925 Бытин Алексей 4 38 4 38 76

5 4 Новик Сергей 5 34 5 34 68

6 193 Донгаш Валерий 7 28 6 30 58

7 939 Клюшкин Генадий 6 30 7 28 58

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов Остров Русский                                                                        8 октября 2022  год

Класс МАСТЕР Б
I-й заезд II-й заезд СУММА 



1 141 Быков Алексей 1 50 1 50 100

2 46 Песков Юрий 2 46 2 46 92

3 156 Емельянов Евгений 3 42 3 42 84

4 57 Куковинец Василий 4 38 4 38 76

5 707 Назаров Игорь Протвино СТК Лидер 5 34 5 34 68

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов Остров Русский                                                                        8 октября 2022  год

Класс МАСТЕР С
I-й заезд II-й заезд СУММА 



Спортивное Населенный пункт(регион)

звание/разряд

1 15 Назаров Максим Москва Сборная Москвы Fantic 1 50 0 50

2 784 Мукимханов Эльдар Москва ЦТВС ДОСААФ СО г. Каменск-УральскийKTM SX250F 2 46 0 46

3 721 Хабиров Илья Москва Сборная Москвы GasGas 250 3 42 0 42

4 421 Комлев Максим Подольск Сборная МО 4 38 0 38

5 732 Тихончик Иван Москва Tikhon Racing Team Kawasaki 450 5 34 0 34

6 716 Ивачев Фёдор Москва Сборная москвы Gas Gas 6 30 0 30

7 504 Одинцов Алексей Киров NAracing Ktm sxf450 7 28 0 28

8 95 Наумов Алексей Коломна KTM exc 8 26 0 26

9 53 Комков Даниил Серпухов BSE RACING TEAM 9 24 0 24

10 8 Яковлев Артём Москва NazarovMx/Московский спорт Kawasaki kx 250 10 22 0 22

11 171 Полежаев Артём Озёры Avantis Racing Team Авантис 11 20 0 20

12 741 Исерсон Илья Москва NazarovMx/Московский спорт 12 19 0 19

13 494 Баранчеев Андрей Протвино СТК «Лидер» Honda 13 18 0 18

14 187 Сидоров Алексей Подольск ЦАМК ДОСААФ КХ450 14 17 0 17

15 727 Арманов Сергей Серпухов Лично КТМ 15 16 0 16

16 223 Кулеша Максим владиславович Серпухов СТК лидер Ктм 16 15 0 15

17 6 Рязанцев Денис Ярославль BSE RACING TEAM Bse Rtc 300 17 14 0 14

18 69 Столпер Виталий Серпухов BSE RACING TEAM BSE 300 18 13 0 13

19 7 Новиков Алексей Кондрово Yamaha 19 12 0 12

20 226 Новожилов Ярослав Красные Крылья 20 11 0 11

21 985 Вихорев Андрей Москва OLDSchoolMotocross 21 10 0 10

22 26 Константинов Андрей Апрелевка Борщевик Трофи Юз250ф 22 9 0 9

23 72 Позволев Егор Владимир КТМ SX 250 F 2021 год 0 0 0

24 500 Лисенков Павел Кондрово Кондрово KTM sxf 250 23 8 0 8

25 202 Кублицкий Антон Москва Назаров мх сборная мо 24 7 0 7

26 66 Митюшин Алексей Химки - Ктм 25 6 0 6

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов Остров Русский                                                                      8 октября 2022  год

Класс Кантри-кросс Абсолют
I-й заезд II-й заезд

СУММА 
ОЧКОВместо ОЧКИ место ОЧКИ



27 124 Королев Андрей Лобня 123Team 26 5 0 5

28 307 Чирков Евгений Москвоский Эндуро без гламура 27 4 0 4

29 31 Козлов Алексей Ступино Ступино стк ктм450 28 3 0 3

30 90 Михайлов Дмитрий Видное Видновец Yamaha yz450 29 2 0 2

31 585 Сытник Сергей Извеково Лично Хаска 350 30 1 0 1

32 217 Шувалов Андрей Москва ДОСААФ Подольск КХ450 31 0 0 0

33 939 Клюшкин Геннадий Москва OldSchoolMotocross Кавасаки КХ250 32 0 0 0

34 37 Маковеев Алексей Москва Лично CRF250R 33 0 0 0

35 551 Гришин Дмитрий Подольск Мото-мастерство Yamaha 34 0 0 0

36 424 Рябчевских Кирилл Кондрово Kawasaki 35 0 0 0

37 199 Диденко Николай Железнодорожный Crossfort 🛵 Китай зум 250 36 0 0 0

38 61 Комаров Кирилл Протвино СТК Лидер 37 0 0 0

39 82 Виноградов Александр Москва Oldshoolmotocross ктм 250 38 0 0 0

40 300 Чекуров Максим Москва Эндуро без гламура 39 0 0 0

41 570 Лихарев Евгений Москва 0 Crf250r 40 0 0 0

42 795 Батов Стапан лобня 123Team 41 0 0 0

43 611 Набоков Игорь Москва лично KX250 42 0 0 0

44 72 Сенченков Александр Звенигород Cannibal Racing Honda CR125r 0 0 0

45 222 Чижмаков Алексей Троицк Панк 43 0 0 0

46 737 Фурмузаке Александр Протвино Инволидное общество Bse 450 44 0 0 0

47 45 Бровкин Дмитрий Москва BRZ BRZ 45 0 0 0

48 53 Кузнецов Сергей Видное PitLand JMC 46 0 0 0

49 42 Гааг Александр Железнодорожный Hasky racing team Hasky f6 300 47 0 0 0

50 312 Полушкин Леонид Троицк Мотокросс Троицк 48 0 0 0

51 32 Исаченко Александр Звенигород Cannibal KTM EXC250 49 0 0 0

52 13 Язвков Евгений Архангельск BlackStar Karting 50 0 0 0

53 431 Баранчеев Максим Протвино СТК «Лидер» Yamaha 51 0 0 0

54 3 Лихарев Виталий Селятино Борщевик Трофи Yz250f 52 0 0 0

55 49 Овсянников Роман Москва ПодольскMX KTM EXC 350 53 0 0 0

56 181 Жильцов Илья Москва OldSchool motocross Ktm sxf 250 54 0 0 0

57 12 Рябов Антон Калуга Берендяковский мотоклуб Ктм sx250f 55 0 0 0

58 29 Сабирова Виктория 56 0 0 0

59 13 Колесников Дмитрий Москва Yz250 57 0 0 0



60 57 Кирилюк Иван Краснознаменск Эндуро Чехов 58 0 0 0

61 304 Медведев Алексей Москва Эндуро без гламура 59 0 0 0

62 80 Кукуц Андрей Красногорск OldschoolMotocross BMW R1200GS 60 0 0 0

63 22 Чугреев Дмитрий Рязань GR2 250 61 0 0 0

64 98 Варгин Вячеслав Москва REM GR7 62 0 0 0

65 36 Кураев Максим Москва Борода 63 0 0 0

66 1 Быстров Петр Москва OLDSchoolMotocross 64 0 0 0

67 225 Иванов Георгий Тверь Avantis Racing Team Avantis Enduro 300pro 65 0 0 0

68 161 Золотов Игорь HONDA 66 0 0 0

69 58 Никулин Алексей Подольск Мото-Мастерство Husqvarna 67 0 0 0

123 Ронь Виктор Троицк Мотокросс Троицк Хускварна 450 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



1 53 Комков Даниил Серпухов BSE RACING TEAM 1 50 0 50

2 171 Полежаев Артём Озёры Avantis Racing Team Авантис 2 46 0 46

3 6 Рязанцев Денис Ярославль BSE RACING TEAM Bse Rtc 300 3 42 0 42

4 69 Столпер Виталий Серпухов BSE RACING TEAM BSE 300 4 38 0 38

5 199 Диденко Николай Железнодорожный Crossfort 🛵 Китай зум 250 5 34 0 34

6 737 Фурмузаке Александр Протвино Инволидное общество Bse 450 6 30 0 30

7 45 Бровкин Дмитрий Москва BRZ BRZ 7 28 0 28

8 53 Кузнецов Сергей Видное PitLand JMC 8 26 0 26

9 42 Гааг Александр Железнодорожный Hasky racing team Hasky f6 300 9 24 0 24

10 22 Чугреев Дмитрий Рязань GR2 250 10 22 0 22

11 98 Варгин Вячеслав Москва REM GR7 11 20 0 20

12 225 Иванов Георгий Тверь Avantis Racing Team Avantis Enduro 300pro 12 19 0 19

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов Остров Русский                                                                      8 октября 2022  год

Класс Кантри-кросс CHINA
I-й заезд II-й заезд СУММА 



1 494 Баранчеев Андрей Протвино СТК «Лидер» Honda 1 50 0 50

2 187 Сидоров Алексей Подольск ЦАМК ДОСААФ КХ450 2 46 0 46

3 90 Михайлов Дмитрий Видное Видновец Yamaha yz450 3 42 0 42

4 585 Сытник Сергей Извеково Лично Хаска 350 4 38 0 38

5 939 Клюшкин Геннадий Москва OldSchoolMotocross Кавасаки КХ250 5 34 0 34

6 222 Чижмаков Алексей Троицк Панк 6 30 0 30

7 161 Золотов Игорь HONDA 7 28 0 28

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов Остров Русский                                                                      8 октября 2022  год

Класс Кантри-кросс Мастер
I-й заезд II-й заезд СУММА 



1 15 Назаров Максим Москва Сборная Москвы Fantic 1 50 0 50

2 784 Мукимханов Эльдар Москва ЦТВС ДОСААФ СО г. Каменск-УральскийKTM SX250F 2 46 0 46

3 721 Хабиров Илья Москва Сборная Москвы GasGas 250 3 42 0 42

4 421 Комлев Максим Подольск Сборная МО 4 38 0 38

5 732 Тихончик Иван Москва Tikhon Racing Team Kawasaki 450 5 34 0 34

6 716 Ивачев Фёдор Москва Сборная москвы Gas Gas 6 30 0 30

7 95 Наумов Алексей Коломна KTM exc 7 28 0 28

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов Остров Русский                                                                      8 октября 2022  год

Класс Кантри-кросс OPEN
I-й заезд II-й заезд СУММА 



1 8 Яковлев Артём Москва NazarovMx/Московский спорт Kawasaki kx 250 1 50 0 50

2 741 Исерсон Илья Москва NazarovMx/Московский спорт 2 46 0 46

3 226 Новожилов Ярослав Серпухов Красные Крылья 3 42 0 42

4 26 Константинов Андрей Апрелевка Борщевик Трофи Юз250ф 4 38 0 38

5 500 Лисенков Павел Кондрово Кондрово KTM sxf 250 5 34 0 34

6 202 Кублицкий Антон Москва Назаров мх сборная мо 6 30 0 30

7 124 Королев Андрей Лобня 123Team 7 28 0 28

8 307 Чирков Евгений Москвоский Эндуро без гламура 8 26 0 26

9 37 Маковеев Алексей Москва Лично CRF250R 9 24 0 24

10 424 Рябчевских Кирилл Кондрово Kawasaki 10 22 0 22

11 795 Батов Стапан лобня 123Team 11 20 0 20

12 312 Полушкин Леонид Троицк Мотокросс Троицк 12 19 0 19

13 32 Исаченко Александр Звенигород Cannibal KTM EXC250 13 18 0 18

14 431 Баранчеев Максим Протвино СТК «Лидер» Yamaha 14 17 0 17

15 3 Лихарев Виталий Селятино Борщевик Трофи Yz250f 15 16 0 16

16 49 Овсянников Роман Москва ПодольскMX KTM EXC 350 16 15 0 15

17 12 Рябов Антон Калуга Берендяковский мотоклуб Ктм sx250f 17 14 0 14

18 29 Сабирова Виктория 18 13 0 13

19 13 Колесников Дмитрий Москва Yz250 19 12 0 12

20 304 Медведев Алексей Москва Эндуро без гламура 20 11 0 11

21 1 Быстров Петр Москва OLDSchoolMotocross 21 10 0 10

22 72 Позволев Егор Владимир КТМ SX 250 F 2021 год22 9 0 9

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов Остров Русский                                                                      8 октября 2022  год

Класс Кантри-кросс Хобби А
I-й заезд II-й заезд СУММА 



1 504 Одинцов Алексей Киров NAracing Ktm sxf450 1 50 0 50

2 727 Арманов Сергей Серпухов Лично КТМ 2 46 0 46

3 223 Кулеша Максим владиславович Серпухов СТК лидер Ктм 3 42 0 42

4 7 Новиков Алексей Кондрово Yamaha 4 38 0 38

5 985 Вихорев Андрей Москва OLDSchoolMotocross 5 34 0 34

6 66 Митюшин Алексей Химки - Ктм 6 30 0 30

7 31 Козлов Алексей Ступино Ступино стк ктм450 7 28 0 28

8 217 Шувалов Андрей Москва ДОСААФ Подольск КХ450 8 26 0 26

9 551 Гришин Дмитрий Подольск Мото-мастерство Yamaha 9 24 0 24

10 61 Комаров Кирилл Протвино СТК Лидер 10 22 0 22

11 82 Виноградов Александр Москва Oldshoolmotocross ктм 250 11 20 0 20

12 300 Чекуров Максим Москва Эндуро без гламура 12 19 0 19

13 570 Лихарев Евгений Москва 0 Crf250r 13 18 0 18

14 611 Набоков Игорь Москва лично KX250 14 17 0 17

15 13 Язвков Евгений Архангельск BlackStar Karting 15 16 0 16

16 181 Жильцов Илья Москва OldSchool motocross Ktm sxf 250 16 15 0 15

17 57 Кирилюк Иван Краснознаменск Эндуро Чехов 17 14 0 14

18 80 Кукуц Андрей Красногорск OldschoolMotocross BMW R1200GS 18 13 0 13

19 36 Кураев Максим Москва Борода 19 12 0 12

20 58 Никулин Алексей Подольск Мото-Мастерство Husqvarna 20 11 0 11

21 72 Сенченков Александр Звенигород Cannibal Racing Honda CR125r 0 0 0

22 123 Ронь Виктор Троицк Мотокросс Троицк Хускварна 450 0 0 0

Место Ст. № Фамилия, Имя Команда(Клуб) Мото

Мотофестиваль

ПРОТОКОЛ  ЛИЧНОГО  ЗАЧЕТА

МО, ГО Серпухов Остров Русский                                                                      8 октября 2022  год

Класс Кантри-кросс Хобби Б
I-й заезд II-й заезд СУММА 
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